*3764957600*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

雲林縣政府　函

地址：雲林縣斗六市雲林路二段515號

承辦人：郭香君

電話：05-5522649

電子郵件：ylhg21119@mail.yunlin.gov.tw

傳真：05-5340467

受文者：雲林縣西螺鎮公所

發文日期：中華民國104年04月17日

發文字號：府社救二字第1040057600號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關教育部青年發展署「104年青年社區參與行動計畫」

延長報名時間至本(104)年4月21日(星期二)止，惠請轉知

貴轄社區發展協會廣為宣導並踴躍報名，請 查照。

說明：

一、依據衛生福利部104年4月13日衛部救字第1040109896號函

辦理。

二、為培養青年對家鄉及土地的責任感與認同感，將青年的觀

點、創意與熱情轉化為實際參與，透過在地行動，協助社

區活化及永續發展，教育部青年署104年持續鼓勵青年團

隊與學校社區及非營利組織等協力合作參與旨揭計畫。

三、為回應各界熱烈迴響，廣納更多青年團隊優良計畫提案，

該署特延長報名期間至104年4月21日（星期二）止，以鼓

勵更多青年團隊及在地組織參與。

四、相關訊息業已刊登於青年署網站（www.yda.gov.tw）請逕

行上網參閱。

正本：本縣各鄉鎮市公所

副本：本府社會處 2015-04-17
15:45:32